
43

Transpports

La Région Grand Est et la Communauté 
d’agglomération d’Épinal s’associent pour faciliter 

davantage vos déplacements sur le territoire  
de l’agglomération.

co
nc

ep
tio

n 
Co

m
m

un
au

té
 d

’A
gg

lo
m

ér
at

io
n 

d’
Ep

in
al

  m
ai

 2
02

2

LIGNE 7 bis
AYDOILLES <> ÉPINAL 

POUR TOUS VOS TRAJETS  
quelle que soit la distance  
parcourue entre  
Aydoilles et Épinal

DE DESSERTES ENTRE 
AYDOILLES ET ÉPINAL 
avec liaison directe vers la zone 
commerciale Terres Saint Jean  
et le centre-ville.

ALLERS-RETOURS
du lundi au samedi 
toute l’année

Une question sur votre trajet,  
une perturbation, un objet oublié,…
Un numéro vert est à votre disposition

Gare Routière d’Epinal
Avenue du Général de Gaulle
88000 Epinal

Et toujours la possibilité de voyager avec un 
abonnement, selon le tarif zonal fixé par la 
Région Grand Est (renseignement auprès 
de la gare routière d’Épinal et sur fluo.eu)

>>> Trouvez votre itinéraire et vos 
horaires en ligne sur  
www.fluo.eu/88

0 800 08 80 10

Renseignements

retrouvez cette fiche horaire sur 
www.agglo-epinal.fr

Toute l’année / lundi à samedi

JOURS DE CIRCULATION DU LUNDI AU SAMEDI

LIGNE EP  9 à 11 ou 7bis

Service 1 3 5 7 9

AYDOILLES - Mairie 07:05 08:05 09:20 11:55 14:25

AYDOILLES -  Relais Saint Georges 07:07 08:07 09:22 11:57 14:27

DEYVILLERS -  Restaurant le Saint Oger 07:10 08:10 09:25 12:05 14:30

DEYVILLERS - Mairie 07:12 08:12 09:27 12:07 14:32

DEYVILLERS - Rue de Lorraine 07:13 08:13 09:28 12:08 14:33

ÉPINAL - Terres Saint Jean (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 07:18 08:18 09:33 12:13 14:38

ÉPINAL - Parc Relais (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 07:19 08:19 09:34 12:14 14:39

ÉPINAL - Guilgot (arrêt bus Imagine ligne 4) 07:24 08:24 09:39 12:19 14:44

ÉPINAL - Place Clémenceau 07:27 08:27 09:42 12:22 14:47

ÉPINAL - Gare 07:30 08:30 09:45 12:25 14:50

La Communauté d’Agglomération d’Épinal s’associe à 
la Région Grand Est pour faciliter vos déplacements  
en car sur le territoire

TARIFICATION
TOUT PUBLIC OCCASIONNEL : 1€ LE TRAJET - Titre unitaire et titre 10 voyages à acheter à bord du car auprès du conducteur ou à la gare routière
TOUT PUBLIC REGULIER : Abonnements mensuel FLUO délivré à la gare routière d’Épinal et annuels FLUO délivrés à la Maison de la Région à Épinal
SCOLAIRE : Carte scolaire à raison d’un aller / retour par jour scolaire - Non valable le samedi et en période de vacances scolaires
Le titre de transport valable sur cette ligne FLUO n’est pas valable à bord des bus Imagine ou des TER Fluo Grand-Est
         Les services numérotés «EP» restent prioritaires à la prise en charge de la clientèle scolaire, du lundi au vendredi en période scolaire

JOURS DE CIRCULATION DU LUNDI AU SAMEDI

LIGNE EP / 7bis 7bis EP / 7bis EP / 7bis 7bis

Service 1 3 5 7 9

ÉPINAL - Gare 12:35 14:55 16:20 17:30 18:30

ÉPINAL - Place Clémenceau 12:40 15:00 16:25 17:35 18:35

ÉPINAL - Guilgot (arrêt bus Imagine ligne 4) 12:41 15:01 16:26 17:36 18:36

ÉPINAL - Parc Relais (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 12:46 15:06 16:31 17:41 18:41

ÉPINAL - Terres Saint Jean (arrêt bus Imagine lignes 1 et 7) 12:47 15:07 16:32 17:42 18:42

DEYVILLERS - Rue de Lorraine 12:52 15:12 16:37 17:47 18:47

DEYVILLERS - Mairie 12:53 15:13 16:38 17:48 18:48

DEYVILLERS -  Restaurant le Saint Oger 12:55 15:15 16:40 17:50 18:50

AYDOILLES -  Relais Saint Georges 12:57 15:17 16:42 17:52 18:52

AYDOILLES - Mairie 13:00 15:20 16:45 17:55 18:55

AYDOILLES <> ÉPINAL
To

ut
e l

’an
né

e /
 lu

nd
i à

 sa
m

ed
i

JO
UR

S D
E C

IR
CU

LA
TI

ON
 

DU
 LU

ND
I A

U 
SA

M
ED

I

LI
GN

E
EP

  9
 à 

11
 ou

 7b
is

Se
rv

ice
1

3
5

7
9

AY
DO

IL
LE

S -
 M

ai
rie

07
:0

5
08

:0
5

09
:2

0
11

:5
5

14
:2

5

AY
DO

ILL
ES

 - 
 Re

lai
s S

ain
t G

eo
rg

es
07

:07
08

:07
09

:22
11

:57
14

:27

DE
YV

ILL
ER

S -
  R

es
ta

ur
an

t l
e S

ain
t O

ge
r

07
:10

08
:10

09
:25

12
:05

14
:30

DE
YV

ILL
ER

S -
 M

air
ie

07
:12

08
:12

09
:27

12
:07

14
:32

DE
YV

ILL
ER

S -
 Ru

e d
e L

or
ra

ine
07

:13
08

:13
09

:28
12

:08
14

:33

ÉP
IN

AL
 - T

er
re

s S
ain

t J
ea

n (
ar

rêt
 bu

s I
m

ag
ine

 lig
ne

s 1
 et

 7)
07

:18
08

:18
09

:33
12

:13
14

:38

ÉP
IN

AL
 - 

Pa
rc 

Re
lai

s (
ar

rêt
 bu

s I
m

ag
ine

 lig
ne

s 1
 et

 7)
07

:19
08

:19
09

:34
12

:14
14

:39

ÉP
IN

AL
 - 

Gu
ilg

ot
 (a

rrê
t b

us
 Im

ag
ine

 lig
ne

 4)
07

:24
08

:24
09

:39
12

:19
14

:44

ÉP
IN

AL
 - 

Pla
ce

 Cl
ém

en
ce

au
07

:27
08

:27
09

:42
12

:22
14

:47

ÉP
IN

AL
 - G

ar
e

07
:3

0
08

:3
0

09
:4

5
12

:2
5

14
:5

0

La
 C

om
m

un
au

té
 d

’A
gg

lo
m

ér
at

io
n 

d’
Ép

in
al 

s’a
ss

oc
ie 

à 
la 

Ré
gi

on
 G

ra
nd

 E
st

 p
ou

r f
ac

ilit
er

 vo
s d

ép
lac

em
en

ts
  

en
 ca

r s
ur

 le
 te

rri
to

ire

TA
RI

FI
CA

TI
ON

TO
UT

 P
UB

LI
C O

CC
AS

IO
NN

EL
 : 1

€ L
E T

RA
JE

T -
 Ti

tre
 un

ita
ire

 et
 ti

tre
 10

 vo
ya

ge
s à

 ac
he

te
r à

 bo
rd

 du
 ca

r a
up

rè
s d

u c
on

du
cte

ur
 ou

 à 
la 

ga
re

 ro
ut

ièr
e

TO
UT

 P
UB

LI
C R

EG
UL

IE
R 

: A
bo

nn
em

en
ts 

m
en

su
el 

FL
UO

 dé
liv

ré
 à 

la 
ga

re
 ro

ut
ièr

e d
’Ép

ina
l e

t a
nn

ue
ls 

FL
UO

 dé
liv

ré
s à

 la
 M

ais
on

 de
 la

 Ré
gio

n à
 Ép

ina
l

SC
OL

AI
RE

 : C
ar

te
 sc

ola
ire

 à 
ra

iso
n d

’un
 al

ler
 / 

re
to

ur
 pa

r j
ou

r s
co

lai
re

 - 
No

n v
ala

ble
 le

 sa
m

ed
i e

t e
n p

ér
iod

e d
e v

ac
an

ce
s s

co
lai

re
s

Le
 ti

tre
 d

e t
ra

ns
po

rt
 va

la
bl

e s
ur

 ce
tt

e l
ig

ne
 FL

UO
 n

’es
t p

as
 va

la
bl

e à
 b

or
d 

de
s b

us
 Im

ag
in

e o
u 

de
s T

ER
 Fl

uo
 G

ra
nd

-E
st

    
    

 Le
s s

er
vic

es
 nu

m
ér

ot
és

 «E
P»

 re
ste

nt
 pr

ior
ita

ire
s à

 la
 pr

ise
 en

 ch
ar

ge
 de

 la
 cl

ien
tè

le 
sco

lai
re,

 du
 lu

nd
i a

u v
en

dr
ed

i e
n p

ér
iod

e s
co

lai
re

JO
UR

S D
E C

IR
CU

LA
TI

ON
 

DU
 LU

ND
I A

U 
SA

M
ED

I

LI
GN

E
EP

 / 7
bi

s
7b

is
EP

 / 7
bi

s
EP

 / 7
bi

s
7b

is

Se
rv

ice
1

3
5

7
9

ÉP
IN

AL
 - G

ar
e

12
:3

5
14

:5
5

16
:2

0
17

:3
0

18
:3

0

ÉP
IN

AL
 - 

Pla
ce

 Cl
ém

en
ce

au
12

:40
15

:00
16

:25
17

:35
18

:35

ÉP
IN

AL
 - 

Gu
ilg

ot
 (a

rrê
t b

us
 Im

ag
ine

 lig
ne

 4)
12

:41
15

:01
16

:26
17

:36
18

:36

ÉP
IN

AL
 - 

Pa
rc 

Re
lai

s (
ar

rêt
 bu

s I
m

ag
ine

 lig
ne

s 1
 et

 7)
12

:46
15

:06
16

:31
17

:41
18

:41

ÉP
IN

AL
 - T

er
re

s S
ain

t J
ea

n (
ar

rêt
 bu

s I
m

ag
ine

 lig
ne

s 1
 et

 7)
 

12
:47

15
:07

16
:32

17
:42

18
:42

DE
YV

ILL
ER

S -
 Ru

e d
e L

or
ra

ine
12

:52
15

:12
16

:37
17

:47
18

:47

DE
YV

ILL
ER

S -
 M

air
ie

12
:53

15
:13

16
:38

17
:48

18
:48

DE
YV

ILL
ER

S -
  R

es
ta

ur
an

t l
e S

ain
t O

ge
r

12
:55

15
:15

16
:40

17
:50

18
:50

AY
DO

ILL
ES

 - 
 Re

lai
s S

ain
t G

eo
rg

es
12

:57
15

:17
16

:42
17

:52
18

:52

AY
DO

IL
LE

S -
 M

ai
rie

13
:0

0
15

:2
0

16
:4

5
17

:5
5

18
:5

5

AY
D

O
IL

LE
S 

<>
 É

PI
N

A
L


